
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/356/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy istniejącej drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm. poz. 760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Istniejącej drodze zlokalizowanej w południowej części miasta Lipna, stanowiącej odgałęzienie ulicy 
Żeromskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 2238/87, obręb 0009, nadaje się nazwę Stanisława Lema.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi o której mowa w §1 ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koszczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3890



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XLIX/356/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia  30 maja 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3890


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T11:26:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




